38, com sede na Avenida Erotildes Noer de Aragão, nº 2.274, Jardim do Sertão, Nossa Senhora 

da Glória/SE, doravante denominada CONTRATADA; para Contratação emergencial de 

empresa, para prestar os serviços de locação de veículos, para atender às necessidades deste 

Município, pelo valor global de R$ 305.400,00 (trezentos e cinco mil e quatrocentos reais), para 

um período de 2 (dois) meses. 

Dê-se ciência desta decisão aos interessados, providencie-se a celebração do necessário 

contrato, o empenho da despesa nas dotações previstas no orçamento e publique-se o presente ato 
na imprensa oficial, conforme estabelecido no art.